
令和 3 年度政務活動費収支報告書

佐藤　功

１ 収入 240,000 円

２ 支出
　　（単位：円）

３ 残額 円
（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

0

広 聴 費 0
活動報告印刷、配布

合　　　計 260,025
事 務 費 2,850 消耗品

広 報 費 250,575

拡大コピー、一部加工
資 料 購 入 費 0
資 料 作 成 費 6,600

日田市議会議員

科　　　目 金　　　額

調 査 旅 費 0

備　　　　　　　考
研 究 研 修 費 0



3
氏　名

（単位：円）
支
出 月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000
1 5 20 5 28,000 28,000 212,000
2 6 2 5 14,335 42,335 197,665
3 6 22 5 20,358 62,693 177,307
4 8 23 5 18,480 81,173 158,827
5 8 25 5 34,000 115,173 124,827
6 9 4 7 2,850 118,023 121,977
7 9 8 3 6,600 124,623 115,377
8 12 2 5 19,010 143,633 96,367
9 12 6 5 38,679 182,312 57,688
10 2 9 5 38,679 220,991 19,009
11 2 15 5 20,130 241,121 -1,121 
12 2 22 5 18,904 260,025 -20,025 
13
14
15
16
17
18
19
20

260,025 0

支出額（円）
1 0
2 0
3 6,600
4 0
5 250,575
6 0
7 2,850

260,025

研 究 研 修 費

合　　　　　計

科目の区分

佐藤　功

市政クラブ会派通信印刷配布費
ポスティング手数料（活動通信№9）
印刷代（活動通信№9）

適　　　　用
交付金
印刷代（活動通信№8）

合　　　計

調 査 旅 費
資 料 作 成 費
資 料 購 入 費
広 報 費
広 聴 費
事 務 費

ポスティング手数料（活動通信№8）

市政クラブ会派通信印刷配布費
ポスティング手数料（活動通信№11）

消耗品（のりパネル）代
資料拡大コピー代
ポスティング手数料（活動通信№10）
印刷代（活動通信№10）

令和 年度　政務活動費支出簿

印刷代（活動通信№11）


























































